[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от   16.06.2014 г  № 197

             г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 09.10.2013 г № 489

В соответствии с Федеральным  Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол  от 16.06.2014 года  №  2),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Внести изменения в приложение 4  «Тарифы на услуги гостиницы, оказываемые МУП «Коммунальщик»» постановления администрации Бутурлиновского городского поселения от 09.10.2013 г № 489 «О тарифах на услуги, оказываемые  МУП  «Коммунальщик»:

- строки:

	4
	12,30
	2
	660,00
	559,32
	330,00
	279,66

	4
	13
	1
	330,00
	279,66
	330,00
	279,66

- заменить строками:

	2
	2,3
	2
	1900,00
	1610,16
	950,00
	805,08

	2
	1
	1
	950,00
	805,08
	950,00
	805,08

      2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на период с 16 июня   2014 года по 31 декабря 2014 года.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника сектора администрации Бутурлиновского городского поселения  Н. А. Фуфаеву.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                            Е.Ф. Дмитренко